
Zarządzenie Nr 48/2013 
Wójta Gminy Rudka 

z dnia 29 listopada 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2013 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j . Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) zarządza się co następuje: 

§1 

Określa się zmiany w planie wydatków, zgodnie z Tabelą stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§2 

Dochody budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 11.153.623 zł, z tego : 
1) bieżące w wysokości 9.754.180 zł, z tego: 
- na zadania zlecone - 1.020.934 zł. 
2) majątkowe w wysokości 1.399.443 zł, 

§3 

Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 11.435.754 zł, z tego : 
1) bieżące w wysokości 7.481.611 zł, z tego: 
- na zadania zlecone - 1.020.934 zł. 
2) majątkowe w wysokości 3.954.143 zł, 

§4 

Objaśnienia o dokonanych zamianach opisano w załączniku Nr 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§5 



Tabela - Wydatki budżetu na 2013 rok Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2013 Wójta Gminy Rudka z 
dnia 29 listopada 2013 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 

1 

853 

Rozdział 

2 

85395 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

Pozostała działalność 

3110 

3119 

Świadczenra społeczne 

Świadczenia społeczne 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 
po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
118 700,00 

-611.00 

611,00 

118 700,00 

118 700,00 

-611,00 

611,00 

118 700,00 

0,00 

0,00 

611,00 

611,00 

10 028.00 

-611,00 

0,00 
9 417,00 

10 414 820,00 

-611,00 

611,00 

10 414 820,00 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

6 
118 700,00 

-611,00 

611,00 

118 700,00 

118 700,00 

-611,00 

611,00 

118 700,00 

0,00 

0,00 

611,00 

611,00 

10 028,00 

-611,00 

0,00 

9 417,00 

6 460 677,00 

-611,00 

611,00 

6 460 677,00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

5 193 310,00 

0,00 

0,00 

5 193 310,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

3 263 769,00 

0,00 

0,00 

3 263 769,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

9 
0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

1 929 541,00 

0,00 

0,00 

1 929 541,00 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

246 747,00 

0,00 

0,00 

246 747,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

611,00 

611,00 

0,00 

0,00 

611,00 

611,00 

0,00 

0,00 

611,00 

611,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

544 889,00 

0,00 

611,00 

545 500,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
118 700,00 

-611,00 

0,00 

118 089,00 

118 700,00 

-611,00 

0,00 

118 089,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

10 028,00 

-611,00 

0,00 

9 417,00 

176 178,00 

-611,00 

0,00 

175 567,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

299 553,00 

0,00 

0,00 

299 553,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 954 143,00 

0,00 

0,00 

3 954 143,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 954 143,00 

0,00 

0,00 

3 954 143,00 

z tego: 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

2 015 112,00 

0,00 

0,00 

2 015 112,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 

1 

Rozdział 

2 

§ 

3 

Nazwa 

4 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
1 020 934,00 

0,00 

0,00 

1 020 934,00 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

6 
1 020 934,00 

0,00 

0,00 

1 020 934,00 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
268 954,00 

0,00 

0,00 

268 954,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
77 053,00 

0,00 

0,00 

77 053,00 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
191 901,00 

0,00 

0,00 

191 901,00 

dotacje na 
zadania bieżące 

10 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
751 980,00 

0,00 

0,00 

751 980,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym: 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

17 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

And U.l 
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Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 48/2013 

Wójta Gminy Rudka 
z dnia 29 listopada 2013 r. 

Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2013 rok dokonano wprowadzając: 

1. Dokonano przeniesień wydatków między paragrafami w ramach działu 853 - Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej, dotyczących projektu „Lepsze jutro" realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w związku ze zmianą klucza montażu finansowego 
wydatków kwalifiko walny eh realizowanego projektu. 

And 


